
ARTIKEL PRATERBIT tanpa
bawahanK1.docx
by hafifahmadabdulaziz@gmail.com 1

Submission date: 01-Aug-2025 07:05AM (UTC+0530)
Submission ID: 2723290446

File name: ARTIKEL_PRATERBIT_tanpa_bawahanK1.docx (482.41K)

Word count: 3414

Character count: 19412



3

10
10

16

20
27

29



2

2

4

4

8

9

11

13

26

28

30



21
32



12 12

18

23





1

1

1

1
1

1

1

5

31





17



14

14

19





7

15

22

24

25
33





18%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 <1%

ARTIKEL PRATERBIT tanpa bawahanK1.docx
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

fr.scribd.com
Internet Source

www.trijurnal.lemlit.trisakti.ac.id
Internet Source

journal.um-surabaya.ac.id
Internet Source

proceeding.unnes.ac.id
Internet Source

www.yumpu.com
Internet Source

repository.ar-raniry.ac.id
Internet Source

Ahmad Muchlisin Natas Pasaribu. "Pelatihan
Kondisi Fisik Atlet Padepokan Judo Kesatria",
Jurnal Pengabdian kepada Masyarakat UBJ,
2021
Publication

cmsdata.iucn.org
Internet Source

www.biem.co
Internet Source

repository.its.ac.id
Internet Source

journal.ipb.ac.id
Internet Source



12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

. Sudarijati, Titiek Tjahja Andari, Rizka
Rosyada. "MINAT BELI ULANG BERBASIS
CITRA MEREK, HARGA, DAN KUALITAS
PRODUK (KASUS PADA SATE MARANGGI
SN4444 TAJUR BOGOR)", JURNAL VISIONIDA,
2020
Publication

text-id.123dok.com
Internet Source

Devita Febriani Putri, Arti Febriyani,
Muhammad Yasir. "PERBANDINGAN KASUS
MALARIA PRA PANDEMI COVID-19 DAN SAAT
PANDEMI COVID-19 DI WILAYAH KERJA
PUSKESMAS HANURA KABUPATEN
PESAWARAN", Jurnal Ilmu Kedokteran dan
Kesehatan, 2025
Publication

majalahintrust.com
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

Alwin A Lerebulan, Fauzan A Sangadji, Christy
Gery Buyang. "IDENTIFIKASI KRITERIA
PRASYARAT GREEN BUILDING PADA GEDUNG
OJK PROVINSI MALUKU", ALE Proceeding,
2023
Publication

pdffox.com
Internet Source

Anggun Rea Pramesty. "PERHITUNGAN DAYA
DUKUNG LINGKUNGAN BERDASARKAN
KETERSEDIAAN AIR DAN PRODUKTIVITAS
LAHAN DI KECAMATAN TUJUH BELAS



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

KABUPATEN BENGKAYANG", Jurnal Teknologi
Lingkungan Lahan Basah, 2014
Publication

cdn.indonesia-investments.com
Internet Source

ejournal.uksw.edu
Internet Source

ml.scribd.com
Internet Source

Kezia Georginia Patricia Wilis, Denik Sri
Krisnayanti, Remigildus Cornelis. "PEMETAAN
POTENSI SUMBER DAYA AIR UNTUK
PERTANIAN LAHAN PRODUKTIF (STUDI
KASUS: DESA KAMBUHAPANG DAN DESA
KAMBATAWUNDUT)", JURNAL SUMBER DAYA
AIR, 2024
Publication

docplayer.info
Internet Source

e-journal.uajy.ac.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

jateng.tribunnews.com
Internet Source

journal.arimbi.or.id
Internet Source

journal.uta45jakarta.ac.id
Internet Source

www.dekoruma.com
Internet Source

123dok.com
Internet Source



32 <1%

33 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Aulia Mutiara Salma, Evi Ekawati, Erike
Anggraeni. "The Influence Of Service Quality
and Lifestyle On Purchase Decisions Using
Shopee Paylater In Bandar Lampung", Reslaj :
Religion Education Social Laa Roiba Journal,
2024
Publication

ekojuniorsaputra.wordpress.com
Internet Source


